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KATEGORI MAKANAN RINGAN/SNACK KATEGORI SUSU
PERUSAHAAN TDCI PERUSAHAAN TDCI
PT Indofood CBP Sukses Makmur Tbk 2,048 TOP PT Ultrajaya Milk Industry & Trading 1994 TOP
PT Mayora Indah Tbk 1,052 Top  Company Tbk
PT Garudafood Putra Putri Jaya Thk 0,885 PT Frisian Flag Indonesia 1327 TOP
Orang Tua Group 0,619 PT Nestle Indonesia 1,302 TOP
PT Siantar Top Tbk 0,397 PT Cisarua Mountain Dairy Tbk 1,130 TOP
Rata-rata industri 1,000 PT Greenfields Indonesia 0,902
PT Indolakto 0,654
PT Fonterra Brands Indonesia 0,349
PT Nutrifood Indonesia 0,343
Rata-rata industri 1,000
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KATEGORI AIR MINUM DALAM KEMASAN KATEGORI INSTANT FOOD
PERUSAHAAN TDCI PERUSAHAAN TDCI
PT Tirta Investama 1,683 TOP PT Indofood CBP Sukses Makmur Tbk 1,937 TOP
PT Tirta Fresindo Jaya 1,468 TOP PT Sayap Mas Utama 0,851
PT Akasha Wira International Tbk 0,556 PT Mayora Indah Tbk 0,733
PT Sinar Sosro 0,425 PT ABC President Indonesia 0,479
PT Super Wahana Tehno 0,314 Rata-rata industri 1,000
Rata-rata industri 1,000

KATEGORI RETAIL MINIMARKET
KATEGORI KOPI PERUSAHAAN TDCI
PERUSAHAAN TDCI PT Indomarco Prismatama 1,980 TOP
PT Santos Jaya Abadi 1,890 TOP PT Sumber Alfaria Trijaya Tbk 1,941 TOP
PT Nestle Indonesia 1,614 TOP PT Midi Utama Indonesia Thk 0,564
PT Mayora Indah Tbk 0,843 PT Circleka Indonesia Utama 0,318
PT Java Prima Abadi 0,648 PT Griya Pratama 0,199
PT Sari Incofood Corporation 0,557 Rata-rata industri 1,000
PT Sayap Mas Utama 0,448
Rata-rata industri 1,000 KATEGORI RETAIL SUPERMARKET

PERUSAHAAN TDCI
KATEGORI TEH DALAM KEMASAN SIAP MINUM PT Lion Super Indo 2,652 TOP
PERUSAHAAN TDCI PT Hero Supermarket Thk 0,948
PT Mayora Indah Tbk 1,738 TOP PT Supra Boga Lestari Tbk 0,933
PT Sinar Sosro 1,705 TOP PT Akur Pratama 0,619
PT Ultrajaya Milk Industry & Trading PT TIP TOP Swalayan & Dept. Store 0,519
GBI 1S M0 IO o swalayan Sukses Abadi 0,329

yan Sukses Abadi ;

Coca-Co'Ia Europacific Partners 0595 S —— 1,000
Indonesia ’
PT ABC President Indonesia 0,486
Orang Tua Group 0,371
Rata-rata industri 1,000

%III!]IIIUIIHJ\
KATEGORI MINYAK GORENG

PERUSAHAAN TDCI !

PT Salim Ivomas Pratama Tbk 1,819 TOP
PT Mikie Oleo Nabati Industri 1,329 TOP
PT Bina Karya Prima 0,857
PT Smart Thk 0,643
PT Sari Agrotama Persada 0,605
PT Sungai Budi 0,386
Rata-rata industri 1,000
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KATEGORI RETAIL HYPERMARKET

PERUSAHAAN TDCI
PT Matahari Putra Prima Thk 1,222 TOP KATEGORI PUSAT KECANTIKAN
PT Trans Retail Indonesia 1,057 TOP PERUSAHAAN Tbd
PT Lotte Shopping Indonesia 0,721 PT Kosmetika Klinik Indonesia 2,189 TOP
Rata-rata industri 1,000 PT ERHA Clinic Indonesia 1,433 TOP
PT Pesona Natasha Gemilang 1,078 TOP
KATEGORI DEPARTEMENT STORE PT Zulu Alpha Papa 0,700
PERUSAHAAN TDCI PT Megah Estetika Perkasa 0,534
PT Matahari Department Store Tbk 2,206 TOP PT Estetika Medika Utama 0,400
PT Ramayana Lestari Sentosa Tbk 1,131 TOP PT Grahadhika Sarana Purnajati 0,395
PT Panen Lestari Indonesia 0,794 Rata-rata industri 1,000
PT Metropolitan Retailmart 0,548
PT Selaras Intibuana 0,321 KATEGORI LABORATORIUM
Rata-rata industri 1,000 PERUSAHAAN Tbcl
PT Prodia Widyahusada Thk 1,845 TOP
KATEGORI SUPERMARKET BAHAN BANGUNAN PT Bio Medika Mandiri Jaya LioSH SOk
PERUSAHAAN TDC] PT Pramita Indonesia 1,012 TOP
PT Catur Mitra Sejati Sentosa 1,331 TOP PT Cita Mulia 0,512
PT Caturkarda Depo Bangunan Thk 1,236 TOP PT Cito Putra Utama 0,476
PT Bangunan Jaya 0,433 Rata-rata industri 1,000
Rata-rata industri 1,000
KATEGORI FASTFOOD
KATEGORI SUPERMARKET FURNITURE PERUSAHAAN Tbcl
PERUSAHAAN 1DC] PT Fast Food Indonesia Tbk 1,748 TOP
PT Rumah Mebel Nusantara 2,778 TOP PT Rekso Nasional Food L
PT Home Center Indonesia 1,111 TOP PT Eka Bogainti 0,891
PT Dekoruma Inovasi Lestari 0,413 BRI R LIS 0,881
PT Chandra Karya Pramuka 0,385 7 e B [nefeneae L)
PT Furnimart Mebelindo Sakti 0,314 AP E R 0,352
Rata-rata industri 1,000 Rata-rata industri 1,000
KATEGORI CINEMA
PERUSAHAAN TDCI
PT Nusantara Sejahtera Raya Tbk 2,419 TOP
PT Graha Layar Prima Tbk 0,765
PT Cinemaxx Global Pasifik 0,470
PT Platinum Sinema 0,346
Rata-rata industri 1,000
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KATEGORI LEMBAGA KEUANGAN PERBANKAN-

KELOMPOK BANK berdasarkan Modal Inti (KBMI) 3

PERUSAHAAN

PT Bank CIMB Niaga Tbk

PT Bank Permata Tbk

PT Bank Danamon Indonesia Thk
PT Bank OCBC NISP Tbk

PT Bank SMBC Indonesia Tbk

PT Bank Pan Indonesia Tbk

Rata-rata industri

KATEGORI LEMBAGA KEUANGAN PERBANKAN-

TDCI

2,024
1,067
0,886
0,838
0,714
0,471
1,000

TOP
TOP

KELOMPOK BANK berdasarkan Modal Inti (KBMI) 4

PERUSAHAAN
PT Bank Central Asia Tbk
PT Bank Mandiri (Persero) Tbk

PT Bank Rakyat Indonesia (Persero)
Thk

PT Bank Negara Indonesia (Persero)
Thk

Rata-rata industri

KATEGORI BANK PEMBANGUNAN DAERAH (BPD)

PERUSAHAAN
PT Bank DKI

PT Bank Pembangunan Daerah Jawa
Timur Thk

PT Bank Pembangunan Daerah Jawa
Barat dan Banten Thk

PT Bank Pembangunan Daerah Jawa
Tengah

PT Bank Pembangunan Daerah
Sumatera Utara

Rata-rata industri

KATEGORI BANK SYARIAH
PERUSAHAAN

PT Bank Syariah Indonesia

PT Bank BCA Syariah

PT Bank Muamalat Indonesia Tbk
PT Bank Permata Tbk

Rata-rata industri

TDCI
1,959
0,730

0,676

0,635

1,000

TDCI
1,972

1,012

0,841

0,714

0,460

1,000

TDCI

1,876
0,975
0,717
0,432
1,000

TOP

TOP

TOP

TOP

KATEGORI PERUSAHAAN PEMBIAYAAN KENDARAAN

RODA EMPAT

PERUSAHAAN

PT BCA Finance

PT Adira Dinamika Multi Finance Tbk
PT Astra Sedaya Finance

PT Mandiri Tunas Finance

PT Mandiri Utama Finance

PT Oto Multiartha

Rata-rata industri

TDCI
1,995 TOP
1,324 TOP
0,876
0,643
0,633
0,529
1,000

KATEGORI PERUSAHAAN PEMBIAYAAN KENDARAAN

RODA DUA

PERUSAHAAN

PT Federal International Finance

PT Adira Dinamika Multi Finance Tbk
PT Bussan Auto Finance

PT Wahana Ottomitra Multiartha Tbk
PT Summit Oto Finance

Rata-rata industri

KATEGORI ASURANSI KERUGIAN MOBIL

PERUSAHAAN

PT Asuransi Central Asia

PT Asuransi Astra Buana

PT Asuransi Sinar Mas

PT Zurich Asuransi Indonesia Thk

PT Asuransi Tugu Pratama Indonesia
Tbk

Rata-rata industri

TDCI
1,611 TOP
1,314 TOP
0,877
0,715
0,484
1,000

TDCI
1,306 TOP
1,294 TOP
1,270 TOP
0,659

0,472

1,000

KATEGORI ASURANSI JIWA (Total Aset Rp 10 — 20

Triliun)

PERUSAHAAN

PT Asuransi Jiwa Sequis Life

PT Asuransi Jiwa Central Asia Raya

PT MSIG Life Insurance Indonesia Thk

PT Great Eastern Life Indonesia
(Great Eastern Life Indonesia)

PT Asuransi Jiwa IFG

Rata-rata industri

TDCI
1,500 TOP
1,353 TOP
0,825

0,730

0,591
1,000
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KATEGORI ASURANSI JIWA (Total Aset > Rp 20 Triliun)

KATEGORI OTOMOTIF RODA DUA (ATPM)

PERUSAHAAN TDCI PERUSAHAAN TDCI
PT Prudential Life Assurance 1,600 TOP PT Astra Honda Motor 2,203 TOP
PT Asuransi Allianz Life Indonesia 1,181 TOP U Yamaha I_ndonesia Motor 1159 TOP
PT AXA Mandiri Financial Services 1,105 TOP anufacturing
PT AIA Financial 1,035 TOP PT Kawasaki Motor Indonesia 0,324
PT Asuransi BRI Life 0,895 PT Suzuki Indomobil Motor 0,314
PT Asuransi Jiwa Manulife Indonesia 0,863 Rata-rata industri 1,000
PT BNI Life Insurance 0,743
T el e 0,578 KATEGORI OTOMOTIF RODA EMPAT (ATPM)
Rata-rata industri 1,000 RERUSARAAN U]
PT Toyota-Astra Motor 2,911 TOP
KATEGORI TELEKOMUNIKASI PT Honda Prospect Motor 1,645 TOP
PERUSAHAAN TDCI PT Astra Daihatsu Motor 1,150 TOP
PT Telekomunikasi Selular 1,640 TOP rr;rdlzirf:?ig Motor Distributor 0,461
PT Indosat Ooredoo Hutchison Tbk 0,598 . .
PT Suzuki Indomobil Motor 0,400
PT XLSMART Telecom Sejahtera Tbk 0,519 . o
PT Mitsubishi Motors Krama Yudha
Rata-rata industri 1,000 Sales Indonesia 0,222
PT SGMW Motor Indonesia 0,211
KATEGORI TV BERBAYAR Rata-rata industri 1,000
PERUSAHAAN TDCI
PT Telekomunikasi Selular 1,730 TOP KATEGORI AKI
PT MNC Sky Vision Tbk 0,825 PERUSAHAAN TDCI
PT Link Net Tbk 0,737 PT GS Battery 3,438 TOP
PT Indonusa Telemedia 0,438 PT Yuasa Battery Indonesia 0,929
Rata-rata industri 1,000 PT Trimitra Baterai Perkasa 0,510
PT Nipress Tbk 0,400
KATEGORI INTERNET PROVIDER PT New Indobatt Energy Nusantara 0,371
PERUSAHAAN TDCI PT Wacana Prima Sentosa 0,352
PT Telekomunikasi Selular 2,856  TOP Rata-rata industri 1,000
PT Supra Primatama Nusantara 0,839
PT XLSMART Telecom Sejahtera Tbk 0,805 KATEGORI PELUMAS
PT Link Net Tbhk 0,683 PERUSAHAAN TDCI
PT Eka Mas Republik 0,528 PT Shell Indonesia 1,886 TOP
PT Cyberindo Aditama 0,439 PT Castrol Indonesia 1,628 TOP
PT Aplikanusa Lintasarta 0,211 PT Pertamina Lubricants 1,533 TOP
Rata-rata industri 1,000 PT Wiraswasta Gemilang Indonesia 0,348
PT Yamaha I_ndonesia Motor 0314
Manufacturing (YIMM) ¢
PT Topindo Atlas Asia 0,290
Rata-rata industri 1,000
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KATEGORI DEVELOPER PERUMAHAN
PERUSAHAAN

PT Ciputra Development Thk

PT Summarecon Agung Tbk

PT Lippo Karawaci Tbk

PT Alam Sutera Realty Tbk

PT Bumi Serpong Damai Thk

PT Jaya Real Property Thk

PT Duta Pertiwi Tbk

Rata-rata industri

KATEGORI DEVELOPER APARTEMEN
PERUSAHAAN

PT Agung Podomoro Land Tbk

PT Agung Sedayu Group

PT Pakuwon Jati Tbk

PT Lippo Karawaci Tbk

PT Bakrieland Developent Tbk

PT Intiland Development Tbk

Rata-rata industri

KATEGORI PERUSAHAAN CAT
PERUSAHAAN

PT Nipsea Paint and Chemical
PT Avia Avian Tbk

PT ICI Paints Indonesia

PT Propan Raya ICC

PT Mowilex Indonesia

PT Mataram Paint

PT Warna Agung

Rata-rata industri

TDCI

1,756
1,628
1,089
1,005
0,778
0,422
0,322
1,000

TDCI

1,867
1,210
1,014
0,867
0,533
0,510
1,000

TDCI

2,006
1,561
1,500
0,706
0,578
0,344
0,306
1,000

TOP
TOP
TOP
TOP

TOP
TOP
TOP

TOP
TOP
TOP

KATEGORI FARMASI (OTC/ OBAT DIJUAL BEBAS)

PERUSAHAAN

PT Kimia Farma Tbk

PT Kalbe Farma Tbk

PT Tempo Scan Pasific Tbk

PT Konimex Pharmaceutical
Laboratories

PT Pharos Indonesia

PT Combiphar

PT Darya-Varia Laboratoria Thk
PT SOHO Industri Pharmasi
Rata-rata industri

KATEGORI JAMU TRADISIONAL
PERUSAHAAN

PT Industri Jamu dan Farmasi Sido
Muncul Tbk

PT Air Mancur (Combiphar Group)
PT Bintang Toedjoe

PT Industri Djamu dan Pharmasi Tjap
Djago

PT Deltomed Laboratories
Rata-rata industri

KATEGORI SEMEN

PERUSAHAAN

PT Semen Indonesia (Persero) Thk
PT Indocement Tunggal Prakasa Thk
PT Semen Bosowa Maros

Rata-rata industri

KATEGORI SEMEN INSTANT
PERUSAHAAN

PT Indocement Tunggal Prakarsa Thk
PT Cipta Mortar Utama

PT Drymix Indonesia

PT Powerblock Indonesia

Rata-rata industri

TDCI

3,010
2,000
0,590

0,553

0,508
0,502
0,425
0,413
1,000

TDCI
2,290

0,881
0,869

0,643

0,318
1,000

TDCI

1,307
1,021
0,400
1,000

TDCI

2,114
0,705
0,619
0,562
1,000

TOP
TOP

TOP

TOP
TOP

TOP
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KATEGORI RENTAL KENDARAAN KATEGORI ELEKTRONIK HOUSEHOLD
PERUSAHAAN TDCI PERUSAHAAN TDCI
PT Blue Bird Thk 2,357 TOP PT Samsung Electronics Indonesia 2,205 TOP
PT Serasi Autoraya 0,825 PT LG Electronics Indonesia 0,909
PT CSM Corporatama 0,726 PT Panasonic Gobel Indonesia 0,900
PT Mitra Pinasthika Mustika Rent 0,552 PT Sharp Electronics Indonesia 0,709
PT Adi Sarana Armada Tbk 0,540 PT Hartono Istana Teknologi 0,686
Rata-rata industri 1,000 PT Toshiba Consumer Product
. 0,590
Indonesia
KATEGORI PENERBANGAN NASIONAL Rata-rata industri 1,000
PERUSAHAAN TDCI
PT Garuda Indonesia (Persero) Tbk 2,917 TOP KATEGORI KOSMETIK
PT Citilink Indonesia 0,726 PERUSAHAAN TDCl
PT Indonesia AirAsia 0,524 PT Paragon Technology and 2,494 TOP
Innovation
PT Lion Mentari Airlines 0,516 .
BT Sriwiiava A 0.317 PT L'Oreal Indonesia 1,284 TOP
riwljaya Air ’ PT Mustika Ratu Tbk 1,283 TOP
Rata-rata industri 1,000 .
PT Martina Berto Tbk 0,767
PT Mandom Indonesia Thk 0,400
KATEGORI TOUR & TRAVEL . . .
PT Gloria Origita Cosmetics 0,389
PERUSAHAAN TDCI
E————— : T 2 PT Eres Revco 0,383
olden Rama Express Tours
Travel P 1,629 TOP Rata-rata industri 1,000
PT Panorama JTB Tours Indonesia 1,519 TOP
PT Dwidaya World Wide 0,829 KATEGORI BEDDING/ SPRINGBED
PT Smailing Tour & Travel Service 0,791 PERUSAHAAN TDCl
PT Bayu Buana Tbk 0,624 PT Massindo International 1,491 TOP
PT Antavaya Corporate Travel 0,610 PT Graha Seribu Satu Jaya 1,476 TOP
T 1,000 PT Duta Abadi Primantara 0,862
PT Royal Abadi Sejahtrera 0,805
PT Dinamika Indonusa Prima 0,719
PT Dynasti Indomegah 0,648
Rata-rata industri 1,000
KATEGORI PUBLIC SERVICE
PERUSAHAAN TDCI
PT Kereta Api Indonesia (Persero) 1,528 TOP
BPJS Kesehatan 1,337 TOP
PT PLN (Persero) 1,020 TOP
PT Angkasa Pura Indonesia (Persero) 0,687
PT Mass Rapid Transit Jakarta 0,429
Rata-rata industri 1,000
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KATEGORI SUPERMARKET ELEKTRONIK

PERUSAHAAN TDCI
PT Electronic City Indonesia Tbk 2,216 TOP
PT Hartono Elektronika 0,889

= PT Glodok Elektrindo 0,464

= PT Best Denki Indonesia 0,432
Rata-rata industri 1,000

KATEGORI JASA KURIR INTERNASIONAL

PERUSAHAAN TDCI
PT DHL Global Forwarding Indonesia 1,647 TOP
PT FedEx Express International 1,353 TOP
PT Nippon Express Indonesia 1,103 TOP
PT TNT Indonesia 0,520
PT UPS Cardig International 0,377
Rata-rata industri 1,000
KATEGORI BABY CARE
PERUSAHAAN TDCI KATEGORI TOILETRIS
Dialogue Group 1,317 TOP PERUSAHAAN TDCI
CV Indoscots Baby Utama 1,091 TOP PT Unilever Indonesia Tbk 2,314 TOP
CV Laju Bahtera 0,593 PT Sayap Mas Utama 1,226 TOP
Rata-rata industri 1,000 PT Procter & Gamble Indonesia Tbk 0,508
PT SC Johnson & Son Indonesia 0,488
KATEGORI GAME ENTERTAINMENT/ KIDS GAME PT Kao Indonesia 0,464
PERUSAHAAN TDCI Rata-rata industri 1,000
PT Matahari Graha Fantasi 2,102 TOP
PT Aryan Indonesia 0,717 KATEGORI LAMPU
PT Amazone Dunia Rekreasi 0,616 PERUSAHAAN TDCI
PT Funworld Prima 0,565 PT Signify Commercial Indonesia 3,476 TOP
Rata-rata industri 1,000 PT Panasonic Gobel Life Solutions
Manufacturing Indonesia 0,919
KATEGORI ENGLISH COURSE PT Citra Hannochs Niagantara 0,676
PERUSAHAAN TDCI PT Osram Indonesia 0,367
PT Inggris Prima Indonesia BREBIGR)  PT Sinar Angkasa Rungkut el
Yayasan Pendidikan Pertiwi Global 0,810 PT Ningbo Global Lamp 0,276
Yayasan LIA 0,699 Rata-rata industri 1,000
PT Wahana Semesta IImu 0,611
The British Institute 0,599
Rata-rata industri 1,000
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KATEGORI AGRO INDUSTRI
PERUSAHAAN TDCI

KATEGORI MLM (MULTI LEVEL MARKETING) PT Sinar Mas Agro Resources and

PERUSAHAAN TDCI Technology Thk el
PT Orindo Alam Ayu 1,758 TOP PT Sampoerna Agro Tbk 1,397 TOP
PT Herbalife Indonesia 1,448 TOP PT Astra Agro Lestari Tbk 1,040 TOP
PT Citra Nusa Insan Cemerlang 0,762 PT Bakrie Sumatera Plantations Tbk 0,508
PT Amindoway Jaya 0,524 PT Salim Ivomas Pratama Tbk 0,484
PT K-Link Nusantara 0,508 Rata-rata industri 1,000
Rata-rata industri 1,000

KATEGORI KLINIK MATA
KATEGORI DISTRIBUTOR FARMASI PERUSAHAAN TDCI
PERUSAHAAN TDCI JEC 1,867 TOP
PT Perusahaan Dagang Tempo 1,964 TOP PT Austindo Nusantara Jaya 0752
PT Anugerah Pharmindo Lestari 1,024 TOP Healthcare '
PT Enseval Putera Megatrading Tbk 0,790 Rumah Sakit Mata Undaan 0,511
PT Anugrah Argon Medika 0,702 Eyelink Group 0,432
PT Parit Padang Global 0,520 Rata-rata industri 1,000
Rata-rata industri 1,000

KATEGORI SKINCARE
KATEGORI PERTAMBANGAN MINYAK DAN GAS PERUSAHAAN TDcl
PERUSAHAAN TDCI PT Paragon Technology and 1829 TOP
PT Pertamina (P ) 3,333 TOP innovation

ertamina (Persero . .
: PT Royal Pesona Indonesia 1,138 TOP

PT Perusahaan Gas Negara Tbk 0,852 .

PT Mustika Ratu Tbhk 1,072 TOP
PT BP Berau Ltd. 0,543 . . .

PT Kosmetika Cantik Indonesia 1,052 TOP
PT Chevron Pacific Indonesia 0,514 .

PT Martina Berto Tbk 0,314
PT ExxonMobil Lubricants Indonesia 0,443 .

PT AVO Innovation Technology 0,229
PT TOTAL Oil Indonesia 0,314 . .

Rata-rata industri 1,000
Rata-rata industri 1,000

KATEGORI HEALTH AND BEAUTY STORE

PERUSAHAAN TDCI
PT DFI Retail Nusantara Tbk 1,438 TOP
PT Duta Intidaya Tbhk 1,092 TOP
PT Perintis Pelayanan Paripurna 0,898
PT Sumber Indah Lestari 0,571
Rata-rata industri 1,000
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KATEGORI KOMPUTER DAN LAPTOP

PERUSAHAAN TDCI
PT Asus Technology Indonesia 1,213 TOP
PT Hewlett-Packard Indonesia 1,067 TOP
PT Acer Indonesia 0,895
PT Lenovo Indonesia 0,825
Rata-rata industri 1,000

KATEGORI SMARTPHONE
PERUSAHAAN TDCI
PT Samsung Electronics Indonesia 2,390 TOP

PT World Innovative

Telecommunication i

PT Xiaomi Communications Indonesia 0,625

PT Vivo Mobile Indonesia 0,340
Rata-rata industri 1,000
KATEGORI FINANCIAL TECHNOLOGY KATEGORI KAFE DENGAN PRODUK UTAMA KOPI
PERUSAHAAN TDCI PERUSAHAAN TDCI
PT Kredivo Finance Indonesia 2,528 TOP PT Bumi Berkah Boga 1,873 TOP
PT Akulaku Finance Indonesia 1,710 TOP PT Luna Boga Narayan 1,111 TOP
PT Kredit Pintar Indonesia 0,334 PT Fore Kopi Indonesia Thk 0,762
PT Digital Alpha Indonesia 0,254 PT Pangan Nikmat Abadi 0,254
PT Mitrausaha Indonesia Grup 0,175 Rata-rata industri 1,000
Rata-rata industri 1,000

KATEGORI ENTERTAINMENT-CINEMA DIGITAL
KATEGORI JASA KURIR NASIONAL PERUSAHAAN TDCI
PERUSAHAAN TDCI PT Telekomunikasi Selular 1,698 TOP
PT Global Jet Express 2,286 TOP PT Iflix Indonesia Operations 0,655
PT Tiki Jalur Nugraha Ekakurir 1,290 TOP PT Bioskop Digital Indonesia 0,648
PT SiCepat Ekspres Indonesia 0,786 Rata-rata industri 1,000
PT Pos Indonesia 0,381
PT Citra Van Titipan Kilat 0,258 KATEGORI MARKETPLACE
Rata-rata industri 1,000 PERUSAHAAN TDCI

PT Shopee International Indonesia 2,470 TOP
KATEGORI BIMBINGAN BELAJAR PT Tokopedia 1,092 TOP
PERUSAHAAN TDCI PT Ecart Webportal Indonesia 0,279
PT Ruang Raya Indonesia 1,390 TOP PT Global Digital Niaga Thk 0,159
PT Pendidikan Ganesha Operation 0,405 PT Bukalapak.com Tbk 0,163
Rata-rata industri 1,000 Rata-rata industri 1,000
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